中循协发〔2020〕191号

关于发布《“领跑者”标准评价要求 餐饮业餐厨

废弃物处理与利用设备》团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会和中国技术经济学会联合发布《“领

跑者”标准评价要求 餐饮业餐厨废弃物处理与利用设备》

（T/CACE 022-2020，T/CSTE 0046-2020）团体标准,自发布

之日起实施。

特此公告。

                                2020年 12月 14日

中国循环经济协会                      2020年 12月 14日印发